
La MOTOR'S ENDURANCE QUAD, 26 juillet 2025

Endurance QUAD La FILLIONNIERE (5.6 km)

Résultat Journée QUAD TRIO Classement sur le nombre de tours

Logiciel Elite v3 - https://www.chronelec.com Imprimé : 26/07/2025 21:01

Pos. N° Nom Catégorie Groupe 1ère ma… 2 ème … 3 ème … Nb. t… Temps total

1 313 JAY A. / RUSSAC-BURGIO T. / LIO… 7h TRIO 4x2 18 Tr. en … 25 Tr. e… 16 Tr. … 59 07:24:27.068

2 329 DE CARLINI H. / MAZUIR A. / CO… 7h TRIO 4x2 17 Tr. en … 24 Tr. e… 15 Tr. … 56 07:17:02.060

3 315 NOYERIE A. / BERRY D. / FORESTI… 7h TRIO 4x2 15 Tr. en … 25 Tr. e… 15 Tr. … 55 07:19:54.391

4 367 SARRON C. / FROMENT L. / MER… 7h TRIO 4x2 17 Tr. en … 23 Tr. e… 14 Tr. … 54 07:16:42.938

5 388 ROSTINGT K. / ROSTINGT PA. / C… 7h TRIO 4x2 17 Tr. en … 23 Tr. e… 14 Tr. … 54 07:19:09.205

6 328 MOMMESSIN J. / ROUSSEAU M. … 7h TRIO 4x2 16 Tr. en … 23 Tr. e… 14 Tr. … 53 07:16:51.881

7 302 MORILLON C. / MORILLON F. / B… 7h TRIO Vétéran 16 Tr. en … 23 Tr. e… 13 Tr. … 52 07:25:23.162

8 343 BONNARD Y. / BONNARD A. / M… 7h TRIO 4x4 15 Tr. en … 23 Tr. e… 14 Tr. … 52 07:29:51.656

9 308 BARBET L. / BARBET F. / BARBET L. 7h TRIO 4x2 16 Tr. en … 21 Tr. e… 14 Tr. … 51 07:24:53.037

10 305 GRANJON C. / VINCENT M. / GR… 7h TRIO 4x2 15 Tr. en … 21 Tr. e… 13 Tr. … 49 07:17:19.275

11 358 ERNST L. / ERNST R. / BAUDOIN-… 7h TRIO 4x4 14 Tr. en … 22 Tr. e… 13 Tr. … 49 07:19:29.593

12 350 GAGNOT J. / TISSERAND A. / MA… 7h TRIO 4x2 13 Tr. en … 22 Tr. e… 14 Tr. … 49 07:34:18.169

SOUS RESERVE D'HOMOLOGATION DU JYRY

Directeur de course: GRANGÉ David Arbitre: DECOIX Bernard Chronométrage: PERRET Bénédicte
DUVERT Sylvie

Technique: SAUVAYRE Hervé DOULCIER Liliane
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Endurance QUAD La FILLIONNIERE (5.6 km)

Résultat Journée QUAD TRIO Classement sur le nombre de tours
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Pos. N° Nom Catégorie Groupe 1ère ma… 2 ème … 3 ème … Nb. t… Temps total

Groupe : 4x2
1 313 JAY A. / RUSSAC-BURGIO T. / LIO… 7h TRIO 4x2 18 Tr. en … 25 Tr. e… 16 Tr. … 59 07:24:27.068
2 329 DE CARLINI H. / MAZUIR A. / CO… 7h TRIO 4x2 17 Tr. en … 24 Tr. e… 15 Tr. … 56 07:17:02.060
3 315 NOYERIE A. / BERRY D. / FORESTI… 7h TRIO 4x2 15 Tr. en … 25 Tr. e… 15 Tr. … 55 07:19:54.391
4 367 SARRON C. / FROMENT L. / MER… 7h TRIO 4x2 17 Tr. en … 23 Tr. e… 14 Tr. … 54 07:16:42.938
5 388 ROSTINGT K. / ROSTINGT PA. / C… 7h TRIO 4x2 17 Tr. en … 23 Tr. e… 14 Tr. … 54 07:19:09.205
6 328 MOMMESSIN J. / ROUSSEAU M. … 7h TRIO 4x2 16 Tr. en … 23 Tr. e… 14 Tr. … 53 07:16:51.881
7 308 BARBET L. / BARBET F. / BARBET L. 7h TRIO 4x2 16 Tr. en … 21 Tr. e… 14 Tr. … 51 07:24:53.037
8 305 GRANJON C. / VINCENT M. / GR… 7h TRIO 4x2 15 Tr. en … 21 Tr. e… 13 Tr. … 49 07:17:19.275
9 350 GAGNOT J. / TISSERAND A. / MA… 7h TRIO 4x2 13 Tr. en … 22 Tr. e… 14 Tr. … 49 07:34:18.169

Groupe : 4x4
1 343 BONNARD Y. / BONNARD A. / M… 7h TRIO 4x4 15 Tr. en … 23 Tr. e… 14 Tr. … 52 07:29:51.656
2 358 ERNST L. / ERNST R. / BAUDOIN-… 7h TRIO 4x4 14 Tr. en … 22 Tr. e… 13 Tr. … 49 07:19:29.593

Groupe : Vétéran
1 302 MORILLON C. / MORILLON F. / B… 7h TRIO Vétéran 16 Tr. en … 23 Tr. e… 13 Tr. … 52 07:25:23.162

SOUS RESERVE D'HOMOLOGATION DU JYRY
Directeur de course: GRANGÉ David Arbitre: DECOIX Bernard Chronométrage: PERRET Bénédicte

DUVERT Sylvie
Technique: SAUVAYRE Hervé DOULCIER Liliane
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